
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

128233 09/06/202401 02 CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃO FERRAZ DE VASCONCELLOS

LEANDRO LIMA BARBOSA
FABIANO BARBOSA GOMES

LEANDRO CAETANO MOREIRA
FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS

1829
1379
1823
1333

18:00 18:12

00 01

18:13 18:26

00 01

18:31 19:00

01 00
01 02

194104 RYAN ENZEL ALVES ROZA 47
174037 JUAN BRUNO SILVA DOS SANTOS 48
194096 YURI LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 50
174044 LUIZ GUSTAVO DA SILVA TOMAZ 51
172643 BERNARDO LUPPO DOS SANTOS PIROLLA 52
185415 DOUGLAS EDUARDO ANDRADE DE SOUSA VILARINO 53
174042 JOSé WEMERSON SOARES FERREIRA 54
193682 SAMUEL LIMA DE SOUZA 56
193681 MIGUEL SILVA DOS SANTOS 58
185080 MIGUEL ALVES PEREIRA 59
185406 MIGUEL RIBEIRO FELINTRO 61
190033 CAUê BATISTA DE SOUZA 86
194095 HEITOR DOS SANTOS GALDINO 89
174043 JUAN GUILHERME VALéRIO CAMPOS 94
177261 PEDRO HENRIQUE BARRETO DOS SANTOS 95

94
86
95
94

48
50
48

51
53
52

52
58
54

61
59
51
61

07:29

xxx
xxx

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

GILVAN OLIVEIRA SANTOS7695

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6922

5401
12:35

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175869 MURILO SALES BOMFá 07
174866 GUILHERME BAETA DO AMARAL 08
181902 RAFAEL DIAS DE SOUZA 09
180044 GABRIEL DIAS DE SOUZA 10 02:56
172907 FELLIPE DE CARVALHO FABRI TURRI 11
176825 PEDRO WILLYAN CAETANO DA SILVA SOUZA 16
176381 ENZO MOURA DE ARAúJO 19
174010 HENZO DE AZEVEDO LIMA 20
187139 BENJAMIN DIAS DE GODOY BUENO 22
175510 FELIPE DE SOUSA SILVA 28
194133 ARTHUR RIBEIRO FERREIRA 42
194131 VICTOR RIBEIRO FERREIRA 51
173265 JUAN PEDRO DE SOUZA CESAR 55
194702 GUILHERME JOSE SIQUEIRA DE MORAES 77
184140 CAIO CESAR PEREIRA GUIRãO 99

16
22
16

09
07
09

10
08
10
11

11
19
20
55

55
99
77

08:58 08:14

xxxxx
x

1001

00:30

0802

06:59

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

REINALDO RIADO LOPES6482

EVANDRO APARECIDO BOMFA9382

JU
A

N
 G

U
IL

H
E

R
M

E
 V

A
Lé

R
IO

 C
A

M
P

O
S

 (
94

)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

H
E

N
Z

O
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 L
IM

A
 (

20
)

R
E

IN
A

LD
O

 R
IA

D
O

 L
O

P
E

S

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

THIAGO FRANCISCO DO NASCIMENTO 8555

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS


