



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128233	IMPACTO FUTEBOL CLUBE	01	X	02	CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS	09/06/2024
COMPETIÇÃO:	Estadual					
CATEGORIA:	Sub-12	DIVISÃO:	A2	SÉRIE:		
GINÁSIO:	GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃO	CIDADE:	FERRAZ DE VASCONCELLOS			
1829	ÁRBITRO PRINCIPAL: LEANDRO LIMA BARBOSA					
1379	ÁRBITRO AUXILIAR: FABIANO BARBOSA GOMES					
1823	CRONOMETRISTA: LEANDRO CAETANO MOREIRA					
1333	ANOTADOR: FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS					

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:00	18:12
2º PER.	18:13	18:26
3º PER.	18:31	19:00
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	00	X 01
3º PER.	01	X 00
FINAL	01	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - IMPACTO FUTEBOL CLUBE																		
REGISTRO																		
194104	RYAN ENZEL ALVES ROZA	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES												ACUMULATIVAS	
174037	JUAN BRUNO SILVA DOS SANTOS	47			94	48	51	52	61								X X	X
194096	YURI LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA	48			86	50	53	58	59								X X	X
174044	LUIZ GUSTAVO DA SILVA TOMAZ	50			95	48	52	54	51									
172643	BERNARDO LUPO DOS SANTOS PIROLA	51			94				61									
185415	DOUGLAS EDUARDO ANDRADE DE SOUSA VILARINO	52																
174042	JOSÉ WEMERSON SOARES FERREIRA	53																
193682	SAMUEL LIMA DE SOUZA	54																
193681	MIGUEL SILVA DOS SANTOS	55																
185080	MIGUEL ALVES PEREIRA	56																
185406	MIGUEL RIBEIRO FELINTRO	57																
190033	CAUÉ BATISTA DE SOUZA	58																
194095	HEITOR DOS SANTOS GALDINO	59																
174043	JUAN GUILHERME VALÉRIO CAMPOS	60																
177261	PEDRO HENRIQUE BARRETO DOS SANTOS	61																
6865	Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA																	
7695	Massagista: GILVAN OLIVEIRA SANTOS																	
	Preparador Físico:																	
	Médico/Fisioterapeuta:																	
6922	Auxiliar Técnico: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA																	

CAPTÃO:
JUAN GUILHERME VALÉRIO CAMPOS (94)

TÉCNICO:
WILLIAN GOMES BARBOZA

01	54	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
12:35																					

EQUIPE "B" - CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS																				
REGISTRO																				
175869	MURILLO SALES BOMFÁ	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES												ACUMULATIVAS			
174866	GUILHERME BAETA DO AMARAL	07			16	09	10	11	55								X X	X		
181902	RAFAEL DIAS DE SOUZA	08			22	07	08	19	99								X			
180044	GABRIEL DIAS DE SOUZA	09			16	09	10	20	77											
172907	FELIPE DE CARVALHO FABRI TURRI	10	02:56						11	55										
176825	PEDRO WILLYAN CAETANO DA SILVA SOUZA	11																		
176381	ENZO MOURA DE ARAÚJO	12																		
174010	HENZO DE AZEVEDO LIMA	13																		
187139	BENJAMIN DIAS DE GODOY BUENO	14																		
175510	FELIPE DE SOUSA SILVA	15																		
194133	ARTHUR RIBEIRO FERREIRA	16																		
194131	VICTOR RIBEIRO FERREIRA	17																		
173265	JUAN PEDRO DE SOUZA CESAR	18																		
194702	GUILHERME JOSE SIQUEIRA DE MORAES	19																		
184140	CAIO CESAR PEREIRA GUIRÁO	20																		
6482	Técnico: REINALDO RIADO LOPES																			
9382	Massagista: EVANDRO APARECIDO BOMFA																			
	Preparador Físico:																			
	Médico/Fisioterapeuta:																			
	Auxiliar Técnico:																			

CAPTÃO:
HENZO DE AZEVEDO LIMA (20)

TÉCNICO:
REINALDO RIADO LOPES

01	10	02	08	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:30 06:59																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANDREIA NASCIMENTO DOS ANJOS SILVA	REGISTRO: 8621
EQUIPE: IMPACTO FUTEBOL CLUBE	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: THIAGO FRANCISCO DO NASCIMENTO	REGISTRO: 8555
EQUIPE: CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS	ASSINATURA: